

# Årsredovisning

---

## *Infinity Cars AB*

559365-0509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmad Alahmad

2025-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med begagnade bilar.  
Företaget har sitt säte i Köping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	1 270	3 262	1 176
Resultat efter finansiella poster	-518	26	-184
Soliditet %	-592	8	1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget successivt har trappat ner verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-4 110	21 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		21 614	-21 614
- Årets resultat			-517 536
- Belopp vid årets utgång	25 000	17 503	-517 536

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 503
Årets resultat	-517 536
Summa	-500 033

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-500 033
Summa	-500 033

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 269 539	3 262 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 269 539</b>	<b>3 262 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Förnödenheter	-15 850	-139 282
Handelsvaror	-1 682 527	-2 985 484
Övriga externa kostnader	-66 803	-70 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 765 180</b>	<b>-3 195 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-495 641</b>	<b>66 828</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 904	-40 565
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21 895</b>	<b>-40 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-517 536</b>	<b>26 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-517 536</b>	<b>26 292</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-4 678
<b>Årets resultat</b>	<b>-517 536</b>	<b>21 614</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	441 218
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	441 218
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	37 000
Övriga fordringar	1 846	978
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 846	37 978
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 385	53 538
<i>Summa kassa och bank</i>	78 385	53 538
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>80 231</b>	<b>532 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>80 231</b>	<b>532 734</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 503	-4 110
Årets resultat	-517 536	21 614
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-500 033</i>	<i>17 504</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-475 033</b>	<b>42 504</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 549 489	458 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>549 489</b>	<b>458 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 500
Skatteskulder	4 678	4 678
Övriga skulder	1 097	25 697
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 775</b>	<b>31 875</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>80 231</b>	<b>532 734</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	549 489	458 355

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är en dotterbolag till Hesso Holding AB Org.nr: 559491-0902 med säte i Köping

## UNDERSKRIFTER

Köping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Ahmad Alahmad*

Ahmad Alahmad

2025-05-26